

Stargard, dnia 14 października 2024 r.

Sygnatura postępowania: GKI 271.188.2024.G.Ch

Otrzymują wg rozdzielnika

W trakcie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: **„Zakup energii elektrycznej na potrzeby Gminy Stargard w 2025 roku”** opublikowanym w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 02.10.2024 r. pod numerem 2024/BZP 00527440 wpłynęły do Zamawiającego niżej wymienione pytania i wnioski dotyczące specyfikacji warunków zamówienia. (zachowano oryginalną pisownię pytań wykonawców). Zamawiający udziela poniżej wyjaśnień i odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania i wnioski.

Pytania z dnia 11 października 2024 r.

Pytanie 1:

Zwracam się z uprzejmą prośbą o udostępnienie wykazu punktów poboru energii elektrycznej (PPE) wraz z szacowanym zużyciem energii w okresie trwania umowy. Prosiłbym również o podział tego wykazu na poszczególne grupy taryfowe.

Odpowiedź 1:

Zamawiający załącza wykaz wraz z szacowanym zużycie prądu w trakcie umowy dla części I. Zamawiający w części II – oświetlenie uliczne, nie jest w stanie podać zużycia dla poszczególnych punktów PPE w tej części.

Pytanie 2:

Czy w ramach postępowania prowadzonego przez zamawiającego energia elektryczna w punktach poboru energii rozliczanych w grupie taryfowej G będzie przeznaczona na cele gospodarstwa domowego?

Odpowiedź 2:

Nie

Pytanie 3:

Jaki jest rzeczywisty wolumen i ilość punktów PPE dla części I?

Odpowiedź 3:

Dla części pierwszej jest to: 70 punktów, zużycie za rok poprzedni to około 652 MWh. Zamawiający przyjął zużycie prądu w roku 2025 na poziomie 755 MWh.

Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część SWZ.